
UCHWAŁA NR 278/XVIII/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach z Zespołu Szkół nr 
2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach 

Na podstawie art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 713) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Wyłączyć Szkołę Policealną nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach z Zespołu Szkół nr 2 im. ks. 
prof. Józefa Tischnera w Żorach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 51A2C1CD-DA6A-4806-AB35-BB3AB59299EA. Podpisany Strona 1




